揭阳市发展和改革局文件

揭发改投审〔2023〕2号

______________________________

揭阳市发展和改革局关于省道S255线（原县道X1
10麒大线）普宁麒麟至占陇段改建工程

项目可行性研究报告的批复

普宁市地方公路管理站：

　　《关于省道S255线（原县道X110麒大线）普宁麒麟至占陇段改

建工程可行性研究报告的请示》（普地路[2022]50号）及有关材料收

悉。经研究，现批复如下：：

　　一、为提升普宁市干线公路网的技术标准和通行能力，改善交

通条件，更好服务普宁市经济和社会发展，同意省道S255线（原县

道X110麒大线）普宁麒麟至占陇段改建工程建设。

　　二、项目代码：2107-445281-04-01-563978。

　　三、项目建设地点位于揭阳市普宁市麒麟镇、南径镇、占陇

—  1  —

镇。

　　四、项目建设规模及内容：项目建设规模及内容：项目起点位

于麒麟镇镇区南部，途经麒麟镇、南径镇、占陇镇，终点止于占陇

镇区北部，与国道G324平交。路线全长10.507公里，采用双向四车

道一级公路技术标准设计，路面形式采用水泥混凝土路面，设计速

度80km/h（过镇路段以及练江桥路段限速60km/h），设计荷载：桥

涵采用公路—I级，项目除下穿厦深铁路采用17m路基横断面和纺织

工业园至占陇变电站路段采用26.5m路基横断面外，其余均采用

24.5m路基断面。

　　五、项目拟建设工期：24个月。

　　六、项目估算总投资34799.68万元，其中：工程费21981.96万

元、工程建设其他费用4398.95万元、预备费1657.13万元。项目建设

所需资金除上级补助外，其余资金由地方财政筹措解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

揭阳市发展和改革局

2023年1月6日

 揭阳市交通运输局，揭阳市公路事务中心，普宁市发展改
革局，普宁市交通运输局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —